
Смоло 
нская 

Марина 
Виктор 

овна 

Подписан: Смолонская Марина Викторовна 
DN: ИНН=231204938391, СНИЛС=00279317130, 
E=buh.88@yandex.ru, C=RU, S=Краснодарский край, 
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 88 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНДРЕЯ ЧЕРЦОВА, G=Марина 
Викторовна, SN=Смолонская, CN=Смолонская Марина 
Викторовна 
Основание: Я являюсь автором этого документа 
Местоположение: место подписания 

Дата: 2021-02-12 16:26:51 
Foxit Reader Версия: 9.7.2 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 88 

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2023г. № 214 

 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности 

и обработку персональных данных муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназии № 88 

 
 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар гимназии № 88 (далее – МБОУ гимназия № 

88), П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных заместителя директора по УМР Савченко Наталью 

Николаевну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно- 

распорядительных документов, нормативных актов МБОУ гимназии № 88 по 

обеспечению безопасности персональных данных и их обработки, а также 

другими распорядительными документами в части, его касающейся. 

3. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор МБОУ гимназии № 88 М.В. Смолонская 



 


